V. Divinationis titulus, an pars, an genus sit ac-tionis in Verrem, et quid proprie, quid translative significet, et an ipsam divinationem ceterasque actio-nes in Verrem Cicero habuerit, an re vera tantum scripserit.

VI. Qua figura formatum est principium ejusdem divinationis, quæ accusationis insolite excusatio, quæque furtorum Verris summa ex Cicerone de-prehenditur, et quæ divinationis partes atque argu-menta sunt.

VII. Quam figuram habet in exordio prima Phi-lippica, quot narrationes, quas constitutiones in sin-gulis partibus, itemque secunda.

VIII. Quod genus exordii, quæ constitutiones, qui 65* in his exequendis ordo in Miloniana existant.

IX. An prima fuerit Ciceronis oratio pro Quintio, an quae extat pro Roscio Amerino ex ipso Tullio et tulliani stili genere, et quæ erat maris pollutio et expiatio, quæque sit in utraque statuum conclusio.

X. An oratio qua Salustius videtur intentus in Ciceronem, et illa qua in Salustum Cicero, sint ipsorum auctorum, et quod artificium, quique status sint in ipsis orationibus, qui errores, et quodammodo collendi.

XI. An idem artificium sit exordii progenito Plautio et pro Archia et pro Marco Cælio et pro Deiotaro rege et pro Marco Marcello et pro Quinto Ligario, et quodammodo in ipsa ligariana conveniunt. Suscepto bello Cesaris gesta, et quid Tubero. Cum hæc contraria sint, et quid ad Plautianam causam, equidem dignus esset, et quæ sequuntur pertinent.

XII. In elocutione oratoria, accusativus omnium nominum an unius vel alterius nominis absolute sicut ablativus aliquando ponatur et nominum genus mutetur ratione significationis: quid differt Consul renunciatus ab eo, Prior renunciatus ab eo. Item, primus Praetor renunciatus.

Praeterea idem Marinus proponit ipsis rhætoribus divinationem in Verrem ut eam publice post discussionem harum questionum exponant in ipso auditorio; et ipse enim expositurus est quecumque illi proposuerint ex eisdem Tullii orationibus.